
.PL – Polsko

Poslední aktualizace 22 srpna, 2024

Země: Polsko

Hlavní město: Varšava

Polsko, oficiální název Polská republika, je stát ležící ve střední Evropě. Polsko hraničí
s Německem na západě, s Českem a Slovenskem na jihu, Běloruskem a Ukrajinou na
východě a s Litvou a Ruskem na severu.

Centrální registr: NASK

Pravidla: https://www.dns.pl/en/regulations_of_option_for_registration_a_domain_name

Doména .pl je národní internetovou doménou Polska.

Registrace 1 rok
Prodloužení 1 rok
Nejzazší den prodloužení domény 3 dny před datem expirace

Pravidla tvorby doménového jména

doménové jméno může obsahovat minimálně 4 a maximálně 63 znaků
doménové jméno může obsahovat znaky ‚a-z‘ a číslice ‚0–9′
doménové jméno nesmí začínat nebo končit znakem ‚-‚ (pomlčka)
doménové jméno nesmí obsahovat dva znaky ‚-‚ za sebou

Registrace domény

není možné registrovat již existující doménové jméno, každá doména je jedinečná
doménové jméno může registrovat každý žadatel
doménové jméno lze registrovat pouze na 1 rok
registrace doménového jména probíhá až po uhrazení výzvy k platbě a přijetí
finančních prostředků na účet Webglobe, s.r.o.
registrace doménového jména bude provedena do 24 hodin

Prodloužení domény

                                              1 / 2

https://www.dns.pl/en/
https://www.dns.pl/en/regulations_of_option_for_registration_a_domain_name


prodloužení doménového jména je třeba provádět s dostatečným předstihem před
ukončením doby platnosti (expirace domény)
nejzazším termínem pro prodloužení doménového jména jsou 3 dny před datem
expirace
prodloužení platnosti doménového jména probíhá až po uhrazení výzvy k platbě
a přijetí finančních prostředků na účet Webglobe, s.r.o.
doménové jméno lze prodloužit pouze na 1 rok

Změny na doméně

/poradna/zmeny-na-domene

Nouzové obnovení domény

nejzazším dnem standardního prodloužení domény je 3 dny před datem expirace.
Po tomto termínu je možné nouzové obnovení domény,  o které můžete požádat
na info@webglobe.cz. Cena je účtována dle aktuálního ceníku zákazníka.

Cyklus.pl domény

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              2 / 2

/poradna/zmeny-na-domene
mailto:info@webglobe.cz
https://www.dns.pl/en/domain_name_life_cycle
http://www.tcpdf.org

